各 位

株式会社セイア
代表取締役 ⼩崎 貴紀

合併のお知らせ

 当社は、2019 年 3 ⽉ 1 ⽇付で株式会社セイアホールディングスと合併することといたし
ましたので、お知らせいたします。

記

１．合併の⽬的

本件合併により、経営判断の迅速化、管理部⾨の効率化をはかることにより強固な経営基
盤を構築し、将来の発展を期す所存でございます。

２．合併の要旨

（１） 合併の⽇程
2019 年 3 ⽉ 1 ⽇

（２） 合併の⽅式
当社を吸収合併存続会社、株式会社セイアホールディングスを吸収合併消滅会社
とする吸収合併

３．合併当時会社の概要
商号 株式会社セイア 株式会社セイアホールディングス

本店所在地 徳島県三好市池⽥町マチ 2191 東京都千代⽥区麹町 2 丁⽬ 3 番 3 号

代表者 代表取締役 ⼩崎 貴紀 代表取締役 ⼩崎 貴紀

資本⾦ 65 百万円 10 百万円

本件に関するお問い合わせ先
株式会社セイア 管理本部
ＴＥＬ 03-6825-3640